

Martin Tømrer ApS

Havevej 8

5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 32279554

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Martin Skov Rasmussen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Martin Tømrrer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Martin Tømrrer ApS Havevej 8 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	32279554
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Skov Rasmussen
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Martin Tømrrer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrermestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -137.797, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.067.988, og en egenkapital på kr. 1.535.086.

Selskabet har i 2022 været ramt af længerevarende sygdom blandt ledelse og medarbejdere, hvilket har betydet faldende dækningsbidrag på de udførte byggeopgaver og dermed faldende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.710.063	1.624.164
Personaleomkostninger	1	-1.781.105	-1.401.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-76.991	-82.019
Driftsresultat		-148.033	140.889
Finansielle omkostninger		-22.636	-16.434
Resultat før skat		-170.669	124.455
Skat af årets resultat		32.872	-36.577
Årets resultat		-137.797	87.878
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-196.697	30.678
		-137.797	87.878

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.849	175.440
Materielle anlægsaktiver		145.849	175.440
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		160.849	175.440
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.135	844.793
Udskudte skatteaktiver		28.094	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	57.816
Andre tilgodehavender		0	14.848
Periodeafgrænsningsposter		19.861	12.701
Tilgodehavender		1.049.090	930.158
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.495	121.980
Værdipapirer og kapitalandele		107.495	121.980
Likvide beholdninger		745.554	1.069.001
Omsætningsaktiver		1.907.139	2.126.139
Aktiver		2.067.988	2.301.579

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.351.186	1.547.883
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.535.086	1.730.083
Hensættelser til udskudt skat		0	4.778
Hensatte forpligtelser		0	4.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.399	153.235
Selskabsskat		0	24.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.969	298.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.534	91.005
Kortfristede gældsforpligtelser		532.902	566.718
Gældsforpligtelser		532.902	566.718
Passiver		2.067.988	2.301.579
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Martin Tømrer ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.547.883	57.200	1.730.083
Betalt udbytte			-57.200	-57.200
Årets resultat		-196.697	58.900	-137.797
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.351.186	58.900	1.535.086

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.528.077	1.207.457
Pensioner	168.672	102.882
Andre omkostninger til social sikring	40.195	42.533
Andre personaleomkostninger	44.161	48.384
	<u>1.781.105</u>	<u>1.401.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.